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Nr zamówienia: 22/2009 





Nidzica, 15. 01.2010 r. 

Wszyscy Wykonawcy 

Dot: Przetargu nieograniczonego na Przebudowę dróg powiatowych na odcinku Lipowo Kurkowskie – Łyna – Nidzica: Nr 1528 N w lokalizacji od km 11+756,00 do km 20+029,61, Nr 1264 N w lokalizacji od km 25+741,00 do km 26+146,17”



Na podstawie art. 38 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z roku 2007 Nr 223, poz.1655 z późniejszymi zmianami ) Zamawiający – Powiat Nidzicki  przedstawia poniżej zadane przez Wykonawców   pytania o wyjaśnienie treści SIWZ  oraz odpowiedzi Zamawiającego: 

Pyt. nr 1

Prosimy o udostępnienie szczegółów konstrukcyjnych dot. murów oporowych z elementów prefabrykowanych typu L wysokości 1,50 m oraz 1,20 m oraz szczegółów konstrukcyjnych dot. ścieku liniowego z elementów prefabrykowanych ( polimerobetonu) 100x14x12,5

Odpowiedź:

Zasady wykonania murów oporowych podano w SST Nr D-10.01.01 MURY OPOROWRE pkt. 5.2 . 

Ściek liniowy należy wykonać zgodnie  z projektem budowlanych ( część rysunkowa )  rys. Nr 4-9 przekroje normalne „ Ściek liniowy niski na szerokości ścieżki rowerowej”  .             W przedmiarze podano błędnie wymiary ścieku. 

Pyt. nr 2

Brak specyfikacji technicznej nr D.04.07.01, D.08.02.02. Prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia brakujące specyfikacje techniczne nr D.04.07.01, D.08.02.02. 

Pyt. nr 3

W kosztorysie ofertowym „ Przebudowa DP Nr 1528N Witramowo – Łyna długość odcinka 8273,6 m” w pozycjach: 1.7 oraz 6.2 wymienione są szczegółowe pozycje dot. rodzaju robot oraz różne ilości. Czy należy podać średnią cenę jednostkową dla pozycji całej kosztorysowej, czy dla każdej ilości osobną cenę?

Odpowiedź: 

Należy podać dla każdej ilości osobną cenę jednostkową.

	Powiat Nidzicki

ul. Traugutta 23

13-100 Nidzica

www.warmia.mazury.pl/powiat_nidzicki/    
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Pyt. nr 4

Prosimy o udostępnienie przekrojów normalnych drogi w jakości pozwalającej w pełni korzystać z w/w projektu, gdyż obecna kopia jest nieczytelna.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia czytelne przekroje normalne drogi .

Pyt. nr 5 

W przedmiarze robót przekazanym przez Zamawiającego brakuje pozycji związanej z demontażem podkładów . Czy roboty te należy uwzględnić w  pozycji „ Wbudowanie podkładów drewnianych nowych „ . Prosimy o uzupełnienie  przedmiaru lub podanie , w której z pozycji należy uwzględnić w/w roboty. 

Odpowiedź: 

Koszt robót demontażu podkładów należy ująć  w pozycji „Wbudowanie podkładów drewnianych nowych”

Pyt. nr 6

Prosimy o informację , czy zdemontowane szyny S49 w obrębie przejazdu mają zostać ponownie wbudowane, czy może należy wbudować nowe szyny 49E1 . Według przekroju konstrukcyjnego przejazdu kolejowego ( rys. Nr 4 ) należy wbudować nowe szyny 49E1 , natomiast opis projektu tego nie reguluje. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź.

Odpowiedź:

Zdemontowane szyny S49 należy ponownie wbudować w tor w obrębie przejazdu kolejowego.

Pyt. nr 7

Według przekroju konstrukcyjnego przejazdu ( rys. Nr 4 ) należy wbudować  warstwę ochronną z niesortu gr. 30 cm . W projekcie na rys. Nr 1 – plan sytuacyjny, opisie do projektu oraz w przedmiarze robót ni podano zakresu wbudowania warstwy ochronnej z niesortu  - długości i szerokości odcinka na którym warstwa ma być wbudowana. Prosimy o uzupełnienie projektu o ww informacje, dopisanie pozycji w przedmiarze robót uwzględniającej wbudowanie warstwy ochronnej lub podanie w której  z pozycji roboty te należy skalkulować.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem projektu i przedmiarem robót nie wymieniamy warstwy ochronnej z niesortu.

Pyt. nr 8

Wg opisu do projektu – pkt 5.3.1. – posadowienie belek podporowych „fundamenty „  - ławy fundamentowe należy wykonać z betonu B10. Według wiedzy Wykonawcy oraz najnowszej instrukcji montażu nawierzchni przejazdowej Mirosław Ujski  ławę tą należy wykonać z betonu minimum C30/37, tj B37 . Prosimy o zmianę opisu do projektu .

Odpowiedź:

Ławy fundamentowe pod posadowienie belek podporowych należy wykonać z betonu minimum C30/37, tj. B37.

Pyt. nr 9

Prosimy o potwierdzenie , że Wykonawca ma w  wycenie uwzględnić montaż przekładek szynowych w ilości 100 szt. ( przedmiar robót – Budowa toru kolejowego ). Według wiedzy Wykonawcy i ilości podkładów wskazanych do wymiany, ilość przekładek powinna wynosić 50 szt. i mają to być przekładki polietylenowe , a nie topolowe. 

Odpowiedź:

W wycenie należy uwzględnić wymianę przekładek  typu polietylenowego na długości 30 mb toru ( w miejscu wymiany podkładów i pozostałej długości zdemontowanych szyn S49). Ilość  przekładek pozostaje bez zmian.

Pyt. nr 10

W dokumentacji projektowej Zamawiający nie wskazał miejsca składowania materiałów pochodzących z rozbiórki nawierzchni kolejowej . tj. płyt przejazdowych CBP, podkładów, złączek i starego tłucznia. W związku z koniecznością uwzględnienia w wycenie transportów materiałów rozbiórki prosimy o odpowiedź na pytanie: 

Gdzie należy przewieźć materiały rozbiórki pozostające własnością PKP PLK SA Zakład Linii Kolejowych w Olsztynie i czy wszystkie materiały z rozbiórki mają pozostać we własności ZLK w Olsztynie czy może część ich ma zagospodarować Wykonawca we własnym zakresie , np. płyty przejazdowe lub tłuczeń.

Odpowiedź: 

Materiały z robót rozbiórkowych tj. płyty przejazdowe typu CBP, podkłady, akcesoria torowe  należy złożyć w wyznaczonym miejscu przez Sekcję Eksploatacji w Działdowie tj. plac magazynowy przy siedzibie sekcji w Działdowie lub na  plac w Nidzicy . Stary tłuczeń należy oczyścić ( przesiać ) i ponownie wbudować w tor.

 Pyt. nr 11

W związku z realizacją robót branży kolejowej na terenie PKP PLK SA Zakład Linii Kolejowych w Olsztynie, Wykonawca w wycenie musi uwzględnić koszty administracyjne, związane  m.in. z czasowymi zamknięciami toru, opracowaniem tymczasowego  regulaminu prowadzenia ruchu pociągów, udostępnienie placu budowy dla Wykonawcy, nadzoru robót ze strony odpowiednich służb kolejowych, komunikacją zastępczą itp. 

W związku z powyższym, prosimy o uzupełnienie dokumentacji i załączenie wzoru umowy pomiędzy zarządcą infrastruktury kolejowej, tj. PKP PLK SA Zakład Linii Kolejowych w Olsztynie,  a Wykonawcą wraz z wykazaniem cen jednostkowych za w/w koszty administracyjne, jakie będzie musiał ponieść Wykonawca w trakcie prowadzenia robót. 

Odpowiedź: 

Informujemy że linia kolejowa nr 225 Nidzica – Wielbark jest nieczynna ( zamknięta dla ruchu osobowego i towarowego ), co należy uwzględnić przy wycenie kosztów robót branży kolejowej  . Zamawiający nie posiada projektu  umowy z zarządcą infrastruktury kolejowej.

Pyt. nr 12

W przedmiarze robót przekazanym przez Zamawiającego uwzględniono pozycje dotyczące demontażu  nawierzchni drogowej, nie ma natomiast pozycji dotyczących jej odbudowy po zamontowaniu nawierzchni przejazdowej . Prosimy o zapewnienie , że w/w roboty są uwzględnione  w przedmiarze branży drogowej . 

Odpowiedź:

Odbudowa nawierzchni drogowej na dojazdach do przejazdu jest ujęta w projekcie branży drogowej .

Pyt. nr 13

W dokumentacji projektowej brakuje profilu z pokazaniem rzędnych istniejących oraz projektowanych toru kolejowego. Informacje te są niezbędne do prawidłowego skalkulowania robót. Prosimy o uzupełnienie projektu. 

Odpowiedź: 

Istniejące rzędne główki szyny są podane na mapie sytuacyjno-wysokościowej załączonej do projektu wydanej przez PKP S.A. Oddział Gospodarowania Nieruchomościami w Gdańsku, Kolejowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej natomiast projektowana rzędna główki szyny pokazano na rysunku nr 4. 

Pyt. nr 14 

Jak brzmi nazwa beneficjenta i na kogo należy wystawić wadium  w formie poręczeń lub gwarancji: czy na Powiat Nidzicki, ul. Traugutta 23, 13-100 Nidzica, czy  może na Podmiot realizujący tzn. Powiatowy Zarząd Dróg w Nidzicy  13-100 Nidzica, ul. Kolejowa 29 ?

W przypadku wadium w formie przelewu ( SIWZ § 8, pkt 4 ) mowa jest o PZD , natomiast w przypadku wadium wnoszonym w formie poręczeń lub gwarancji mowa jest jedynie o miejscu złożenia, natomiast nie jest podane kto jest beneficjentem.

Odpowiedź: 

Wadium  w formie poręczeń lub gwarancji należy wystawić na Zamawiającego tj.  Powiat Nidzicki, ul. Traugutta 23, 13-100 Nidzica.

Pyt. nr 15

Prosi się o podanie wielkości znaków pionowych i typu folii.

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozporządzeniem  Ministra Infrastruktur z 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach, wielkości znaków pionowych  należy wykonać wg Zał. Nr 1 do w/w Rozporządzenia pkt. 1.2.1  tj. jako znaki średnie  ( S ) , z wyjątkiem drogowskazów tablicowych, które należy wykonać jako znaki małe ( M ), zaś typ folii należy zastosować zgodnie z pkt. 1.2.2 , tabela  1.2  „ dla dróg powiatowych i gminnych” tj. folia znaków ustawianych obok jezdni – typu 1, a w przypadku znaków A-7, B-2, B-20, D-6, D-6a, D-6b obowiązuje stosowanie folii odblaskowych typu 2.  

Pyt. nr 16

Poz 6.3. i 8.3. kosztorysu. Prosi się o załączenie szczegółu poręczy ochronnej i muru oporowego.

Odpowiedź:

Zasady wykonania murów oporowych podano w SST Nr D-10.01.01 MURY OPOROWRE pkt. 5.2 . 

Poręcze ochronne  wykonać z rur stalowych  z poprzeczką poziomą tzw. „ bariery- poręcze  rurowe” -  jako urządzenia zabezpieczające ruch pieszych  oraz wg  zasad podanych w SST D-07.06.01.

Pyt. nr 17

Zamawiający dołączył do SIWZ SST D-05.03.26a ZABEZPIECZENIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH GEOSIATKĄ PRZED SPĘKANIAMI.

Pozycja ta nie występuje w kosztorysie ofertowym. Prosi się o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zabezpieczenie nawierzchni asfaltowych geosiatką przed spękaniami nie występuje  w zakresie robót objętym przetargiem lecz  przy zakresie robót dot  II ETAPU .  Zamawiający niepotrzebnie załączył do SIWZ SST D-05.06.26a.

Pyt. nr 18

Przy rozpakowaniu pliku „ Załączniki do SIWZ „ pojawia się błąd. Prosi się o poprawne załączenie dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający sprawdził poprawność otwierania pliku „Załączniki do SIWZ  ” i  nie pojawiają się błędy. 

Pyt. 19.

Skany dołączone do dokumentacji są mało czytelne( np. projekt organizacji ruchu, przekroje normalne) . Prosi się o załączenie czytelnych skanów.

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia czytelne przekroje normalne drogi  oraz projekt organizacji ruchu. 

Pyt. nr 20

W SST D-04.08.01 oraz D-05.03.05 w punkcie 4.2 jest zapis, że czas trwania transportu nie może przekraczać jednej godziny ( ok. 40 km ) .Jednak obowiązująca norma WT2  pkt 8.4. podaje, iż warunki i czas transportu mieszanek mineralno – asfaltowych od produkcji do wbudowania powinny zapewnić utrzymanie temperatury w określonym przedziale ( odpowiednia temperatura podczas wbudowania) , jedynie dla asfaltu lanego czas transportu nie powinien przekraczać: 

- 12 h asfalt lany z asfaltem drogowym, 

- 8 h  asfalt lany z asfaltem modyfikowanym, 

Zatem wprowadzenie dodatkowego limitu czasu i odległości 40 km należy uznać za naruszenie zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wobec Wykonawców. Z uwagi na powyższe uzasadnienie prosimy o wykreślenie warunku dotyczącego czasu transportu i kilometrów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z WT-2  - nawierzchnie asfaltowe  pkt. 8.4. mieszanki mineralno – asfaltowe powinny być dowożone na budowę w zależności od postępu robót. Mieszanki podczas transportu i postoju przed wbudowaniem powinny być zabezpieczone przed  ostygnięciem i dopływem powietrza. ( przykrycie , pojemniki termoizolacyjne lub ogrzewane itp. ) .

Warunki i czas transportu mieszanek  mineralno – asfaltowych, od produkcji do wbudowania, powinny  zapewnić utrzymanie temperatury  w wymaganym przedziale. 

Wykreśla się z SST zapis :  „ czas transportu nie może przekroczyć  jednej godziny  ( około 40 km ).  

Pyt. nr 21

Czy zamawiający  dopuszcza zamianę jesionu na inny gatunek drzew, gdyż z wiedzy i doświadczenia Wykonawcy wiadomo, że jesion jest podatny na choroby, a tym samym zwiększa to koszty związane  z zapewnieniem pielęgnacji i gwarancji ( powtórne dosadzenia).

Odpowiedź:  

Gatunki  drzew do nasadzeń określone zostały w decyzji Nr 15/2009  Burmistrza Nidzicy  z dnia 31.07.2009 r.  o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia „ Przebudowa drogi powiatowej na odcinku  Lipowo Kurkowskie – Łyna – Nidzica „ .

Zamawiający nie dopuszcza zamiany jesionu na inny gatunek drzew. 

Pyt.22

Prosimy o podanie wymagań dotyczących oznakowania drogowego pionowego ( dotyczy przedmiarów załączonych do SIWZ – 2a, 2b, 2c oraz 2d:

- jaką grupę wielkości znaków należy wycenić w kosztorysach ofertowych ( załącznik nr 2a, 2b, 2c i 2d do SIWZ ) ?

-   jakiej generacji folię zastosować do poszczególnych kategorii znaków?

-   z jakiego materiału mają być wykonane tarcze znaków?

- czy należy wycenić oznakowanie przejazdu kolejowego ( znaki A-10, G-1, G-3) w obydwu kosztorysach ofertowych  ( załącznik 2a oraz 2b do SIWZ )?

Odpowiedź: 

Zgodnie z Rozporządzeniem  Ministra Infrastruktur z 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach, wielkości znaków pionowych  należy wykonać wg Zał. Nr 1 do w/w Rozporządzenia pkt. 1.2.1  tj. jako znaki średnie  ( S ) , z wyjątkiem drogowskazów tablicowych, które należy wykonać jako znaki małe ( M ), zaś typ folii należy zastosować zgodnie z pkt. 1.2.2 , tabela  1.2  „ dla dróg powiatowych i gminnych” tj. folia znaków ustawianych obok jezdni – typu 1, a w przypadku znaków A-7, B-2, B-20, D-6, D-6a, D-6b obowiązuje stosowanie folii odblaskowych typu 2.  

Wymagania dotyczące materiału do wykonania tarcz znaków podano w SST D-07.02.01 – oznakowanie pionowe.

Oznakowanie przejazdu kolejowego wycenić w kosztorysie ofertowym - załącznik 2a.

W związku z powyższym załącza się poprawiony przedmiar robót i kosztorys ofertowy – załącznik  nr 2b na przebudowę przejazdu kolejowego w poziomie szyn  kat.D  w km 3,939 linii kolejowej Nr 225 Nidzica – Wielbark
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PRZEDMIAR  ROBÓT 

KARTA TYTUŁOWA PRZEDMIARU ROBÓT
1. Nazwa robót budowlanych wg Zamawiającego:
Przebudowa dróg powiatowych na odcinku Lipowo Kurkowskie  - Łyna – Nidzica 

 Przebudowa przejazdu w poziomie szyn kat.D w km 3,939 linii kolejowej Nr 225 Nidzica – Wielbark 

2. Nazwy i kody robót budowlanych wg Wspólnego Słownika Zamówień  ( CPV )
· 45111200-0
-
roboty w zakresie burzenia 

· 45234130-6
-
roboty budowlane w zakresie 

 podkładów 

· 45234140-9
-
roboty budowlane w zakresie przejść
 w poziomie 
3. Adres obiektu budowlanego
     Droga powiatowa Nr 1528 N w lokalizacji od km 11+756,00 do km 20+029,61,                                                                               
4. Nazwa i adres Zamawiającego 

     Powiatowy Zarząd Dróg w Nidzicy

     Ul. Kolejowa 29

     13-100 Nidzica 

5. Data opracowania przedmiaru robót: 


Listopad  2009 r. 

6. Autor opracowania: 

Mgr inż. Jerzy Majder

Upr.OIK5-K-218-1999 

SPIS  DZIAŁÓW  PRZEDMIARU

DZIAŁ  I.   Przygotowanie terenu pod budowę 


grupa 45100000-8


DZIAŁ  II.   Roboty budowlane w zakresie wznoszenia 



kompletnych obiektów budowlanych lub ich 

 


części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej
grupa  45200000-9

PRZEDMIAR ROBÓT

„Przebudowa przejazdu kolejowego w poziomie szyn kat. D linii kolejowej nr 225 Nidzica – Wielbark w km 3,939”

Roboty torowe

	Lp.
	Podstawa

wyceny
	Opis robót
	Szczegółowy opis zakresu robót
	Ilość
	Jednostka

miary

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	DZIAŁ I. PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ, GRUPA ROBÓT 45100000-8
	
	
	

	1
	T – 01

SST
	Rozbiórka zabudowanych płyt przejazdowych w torze typu „CBP”
	Rozbiórka zabudowanych płyt przejazdowych w torze typu „CBP”
	18,00
	m2

	2
	T – 02

SST
	Demontaż nawierzchni drogowej
	Rozbiórka podbudowy tłuczniowej drogi

(przyjęta grubość 15 cm)
	2,70
	m3

	
	
	
	Rozbiórka nawierzchni drogi asfaltowej po 1,5m od strony m. Nidzica oraz wsi Wietrzychowo

(przyjęta grubość 8 cm)
	12,00
	m2

	3
	T – 03

SST
	Przebudowa podtorza kolejowego
	Rozbiórka podbudowy tłuczniowej toru na długości 15m (przyjęta grubość 25 cm)
	11,25
	m3

	
	
	
	Oczyszczenie podsypki tłuczniowej
	11,25
	m3

	
	
	
	Uzupełnienie podsypki tłuczniowej w torze
	8,00
	m3

	
	
	
	Odtworzenie rowu odwadniającego z obu stron przejazdu na długości po 10 m
	20,00
	mb

	
	
	RAZEM :
	
	X
	X

	
	
	DZIAŁ II. ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII LĄDOWEJ I WODNEJ, GRÓPA ROBÓT 45200000-9
	
	
	

	4
	T – 04

SST
	Budowa toru kolejowego
	Wbudowanie podkładów drewnianych nowych
	25,00
	szt.

	
	
	
	Demontaż oraz montaż szyny typu S49
	60,00
	mb

	
	
	
	Montaż toru – przekładki polietylenowe
	100,00
	szt.

	
	
	
	Montaż toru – łapki 49
	100,00
	szt.

	
	
	
	Montaż toru – śruby stopowe z nakrętkami
	100,00
	szt.

	
	
	
	Montaż toru – pierścienie sprężyste podwójne
	110,00
	szt.

	
	
	
	Montaż toru – śruby łubkowe z nakrętkami
	16,00
	szt.

	
	
	
	Podbicie toru z oprofilowaniem
	50,00
	mb

	5
	T – 05

SST
	Zabudowa toru płytami typu Mirosław Ujski lub równoważnymi
	Montaż poszczególnych elementów wchodzących w skład przejazdu kolejowego typu „MIROSŁAW” lub równoważne
	46,00
	m2

	6
	T – 06

SST
	Oznakowanie przejazdu
	Rozbiórka pachołków betonowych
	14,00
	szt.

	
	
	
	Ustawienie pachołków betonowych nowych
	28,00
	szt.


.......................................... 






Zał. Nr 2b

      ( pieczęć Wykonawcy ) 

KOSZTORYS  OFERTOWY 

1. Nazwa zadania :

Przebudowa dróg powiatowych na odcinku Lipowo Kurkowskie  - Łyna - Nidzica

Przebudowa przejazdu w poziomie szyn kat. D w km 3,939 linii kolejowej Nr 225 Nidzica – Wielbark

2. Nazwa i adres Zamawiającego 

     Powiat Nidzicki
     ul. Traugutta 23 

    13-100 Nidzica  

3. Kosztorys sporządził:    .........................................................................
4. Wartość robót:   
Netto :

     
……………………….  zł.

Podatek VAT :

.................................  zł.

Ogółem z VAT: 

………………............  zł. 

Słownie : ............................................................................................................

..........................................................................................................................
5. Data opracowania kosztorysu :  …………………………………….......
6. Nazwa jednostki oferującej  wykonanie robót : 

     
.......................................................................................................................

.......................................................................................................................








.................................................






                        (   podpis i imienna pieczątka Wykonawcy  )
.............................................................

                   (pieczęć Wykonawcy)

KOSZTORYS OFERTOWY

„Przebudowa przejazdu kolejowego w poziomie szyn kat. D linii kolejowej nr 225 Nidzica – Wielbark w km 3,939”

Roboty torowe

	Lp.
	Podstawa

wyceny
	Opis robót
	Szczegółowy opis zakresu robót
	Ilość
	Jednostka

miary
	Cena

jedn.
	Wartość

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	DZIAŁ I. PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ, GRUPA ROBÓT 45100000-8
	
	
	
	
	

	1
	T – 01

SST
	Rozbiórka zabudowanych płyt przejazdowych w torze typu „CBP”
	Rozbiórka zabudowanych płyt przejazdowych w torze typu „CBP”
	18,00
	m2
	
	

	2
	T – 02

SST
	Demontaż nawierzchni drogowej
	Rozbiórka podbudowy tłuczniowej drogi

(przyjęta grubość 15 cm)
	2,70
	m3
	
	

	
	
	
	Rozbiórka nawierzchni drogi asfaltowej po 1,5m od strony m. Nidzica oraz wsi Wietrzychowo

(przyjęta grubość 8 cm)
	12,00
	m2
	
	

	3
	T – 03

SST
	Przebudowa podtorza kolejowego
	Rozbiórka podbudowy tłuczniowej toru na długości 15m (przyjęta grubość 25 cm)
	11,25
	m3
	
	

	
	
	
	Oczyszczenie podsypki tłuczniowej
	11,25
	m3
	
	

	
	
	
	Uzupełnienie podsypki tłuczniowej w torze
	8,00
	m3
	
	

	
	
	
	Odtworzenie rowu odwadniającego z obu stron przejazdu na długości po 10 m
	20,00
	mb
	
	

	
	
	RAZEM :
	
	X
	X
	X
	

	
	
	DZIAŁ II. ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE WZNOSZENIA KOMPLETNYCH OBIEKTÓW BUDOWLANYCH LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ROBOTY W ZAKRESIE INŻYNIERII LĄDOWEJ I WODNEJ, GRÓPA ROBÓT 45200000-9
	
	
	
	
	

	4
	T – 04

SST
	Budowa toru kolejowego
	Wbudowanie podkładów drewnianych nowych
	25,00
	szt.
	
	

	
	
	
	Demontaż oraz montaż szyny typu S49
	60,00
	mb
	
	

	
	
	
	Montaż toru – przekładki polietylenowe
	100,00
	szt.
	
	

	
	
	
	Montaż toru – łapki 49
	100,00
	szt.
	
	

	
	
	
	Montaż toru – śruby stopowe z nakrętkami
	100,00
	szt.
	
	

	
	
	
	Montaż toru – pierścienie sprężyste podwójne
	110,00
	szt.
	
	

	
	
	
	Montaż toru – śruby łubkowe z nakrętkami
	16,00
	szt.
	
	

	
	
	
	Podbicie toru z oprofilowaniem
	50,00
	mb
	
	

	5
	T – 05

SST
	Zabudowa toru płytami typu Mirosław Ujski lub równoważnymi
	Montaż poszczególnych elementów wchodzących w skład przejazdu kolejowego typu „MIROSŁAW” lub równoważne
	46,00
	m2
	
	

	6
	T – 06

SST
	Oznakowanie przejazdu
	Rozbiórka pachołków betonowych
	14,00
	szt.
	
	

	
	
	
	Ustawienie pachołków betonowych nowych
	28,00
	szt.
	
	

	
	
	RAZEM :
	
	X
	X
	X
	

	
	
	RAZEM WARTOŚĆ ROBÓT NETTO :
	
	X
	X
	X
	

	
	
	PODATEK VAT :
	
	%
	
	
	

	
	
	OGÓŁEM WARTOŚĆ ROBÓT :
	
	X
	X
	X
	


Słownie :  ........................................................................................................................................................................................................................

................................... dnia ..............................
























...............................................................................














                       (podpis i pieczęć Wykonawcy)

1

